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Jokitalkkari vie koululaiset pilkkimään 
 

  
 
Yhdistyksen jokitalkkari viettää 10 v. juhlavuotta ja jär-
jestää taas pilkkipäiviä toiminta-alueensa koululaisille. 
Keväällä noin 200 oppilasta pilkkii Nurmijärven Valkjär-
vellä, Tuusulan Rusutjärvellä ja Tuusulanjärvellä.  
Saaliiksi saadut kalat oppilaat saavat viedä kotiin, va-
pauttaa tai antaa lahjoitettavaksi Pääkaupunkiseudun 
eläinsuojeluyhdistykselle, joka antaa ne ruuaksi kalaa 
syöville eläimille, kuten heillä hoidossa oleville orvoille 
saukonpoikasille. 
 
Uraauurtavaa ankeriastutkimusta 
 

    
 
Yhdistys tutki Vantaanjoen ankeriaskantaa ja kutuvael-
lukselle joesta lähtevien ankeriaiden määrää kaikuluo-
tainlaskennan avulla yhteistyössä Luonnonvarakeskuk-
sen kanssa. Vastaavaa tutkimusta ei ole aiemmin Van-
taanjoella tehty. Kaikuluotaintutkimus ajoittui kesä-lo-
kakuulle 2023. Sinä aikana havaittiin yli 200 kutuvael-
lukselle lähtevää ankeriasta, tästä luvusta puuttuu vielä 
ennen kesäkuuta vaeltaneiden kalojen määrä.  
Tutkimuksen loppuraportti on luettavissa yhdistyksen 
verkkosivuilla vantaanjoki.fi. 

Oppia hulevesistä - HULEVET-webinaarit  
 

  
 
Yhdistyksen hulevesihanke HULEVET järjestää vuoden 
2024 aikana Hulevesiaamukahvit -nimistä webinaari-
sarjaa, joka on suunnattu erityisesti kunnille ja huleve-
sien parissa työtään tekeville asiantuntijoille valtakun-
nallisesti. Hulevedet koskettavat kunnissa eri sektoreita 
suunnittelusta rakentamiseen ja kunnossapidosta vesi-
huoltoon, ja kaikki eri alojen edustajat ovat tervetulleita 
mukaan kuulolle ja keskustelemaan.  
 
Webinaarisarjan aloittaa maaliskuussa hulevesisuunnit-
telun lähtöaineistot ja niiden tarve kunnissa -teema, 
jonka jälkeen vuoden aikana kuullaan mm. huleve-
sisuunnittelun työkaluista ja kunnossapitopuolen näkö-
kulmista. Tulevat Teams-webinaarit perjantaisin 15.3., 
17.5., 13.9. ja 15.11.2024 aina klo 9:00 alkaen.  
Rekisteröidy mukaan 15.3. webinaariin! 
 
Talvisateet nostivat pohjaveden pintoja 
 

 
 
Vuoden 2024 tammikuu oli hyvin kylmä, mutta lyhyetkin 
sulamisjaksot näkyivät heti pohjavesipintojen nousuna. 
Helmikuun alussa sade tuli hetkittäin vetenä ja oli ajoit-
tain melko runsastakin. Tämä nosti pohjaveden pintoja 
huomattavasti jo helmikuussa aikaistaen keväisen pinto-
jen nousun. Paikoittain pohjavesi nousikin huomatta-
vasti viime vuoden kevään lukemia korkeammalle ta-
solle jo helmikuun lämpimän ja sateisen kauden aikana. 

 

https://www.vhvsy.fi/files/upload_pdf/10811/Raportti%2023-2023_Vantaanjoen%20ankeriasselvitys%202023.pdf
https://events.teams.microsoft.com/event/44dc4720-2196-4dfd-bdbf-770092da9b86@3d0ba538-6486-4ca1-83ef-1bf2aff1838e
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